
                                                                                                  

  

 

 

 
   

 

 
 

________________________________________________________________________________ 

 

 

1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2 MASSAIA 
Corso Umberto I°, 70   -   80046    San Giorgio a Cremano   (NA) 

Ufficio Segreteria Tel. 081472383 – Fax 081276440 

Codice Fiscale 95186700639 – Codice Meccanografico NAIC8FE00Q 

------ 
 
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA E RICERCA 
PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE 

 
AZIONE #28 

 
 
OGGETTO:  PROGETTO AUTORIZZATO:  

PNSD - #28 – ANIMATORI DIGITALI 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTA   la nota MIUR avente per oggetto Azione #28 del Piano nazionale per la scuola digitale assunta al  

protocollo di questa istituzione scolastica – giusta nota 8876 del 08/11/2017; 
 
VISTA   la comunicazione di erogazione finanziamento PNSD – giusta nota prot. 9847 del 27/12/2017 con  

la quale si assegna a questa istituzione scolastica un importo di euro 1.000,00;  
 
D E C R E T A  
 
di assumere il progetto PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE, di iscrivere il relativo finanziamento di € 1.000,00 
nel programma annuale E.F. 2018 – aggr. 02 voce 04 – e di registrare le relative spese nel Progetto denominato: 
PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE – P 29. 
  
Il Direttore dei Servizi generali ed Amministrativi è autorizzato, a predisporre la relativa variazione al Programma 
E.F. 2018 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi entro gg. 30 così come previsto dalla normativa. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico  
prof. Vincenzo De Rosa  

                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000298 - 17/01/2018 - C14c - Finanziamenti - U


